РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

$ Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-4  (Р 20^г,

Об утверждении примерного административного
регламента для образовательных организаций

Кромского района по предоставлению муниципальной
услуги «Зачисление в муниципальные образовательные

организации Кромского района Орловской области».

В целях приведения содержания административного регламента в
соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить примерный административный регламент для
образовательных организаций Кромского района по предоставлению
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные
организации Кромского района Орловской области».
2.Настоящее постановление разместить в информационно
коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации
Кромского района.
3 .Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации района Шавшину Н.Н.

Глава района И.Н.Митин

JL//W